§.6. Nos defectum hujusmodi nostræ auctoritate supplere volentes, supradictis Procuratoribus etiam nomine illarum Congregationum, quarum Procuratores hic defuncti, & pro ea parte illos tangente dumtaxat, vocatis tamen in eorum loco aliquo, vel aliquibus Abbatibus, Superioribus, aut aliis Præsentibus suorum locorum, qui hic sunt, tam conjunctim, quam divisim prædicta omnia, & singula usque ad prædictam summam etiam, & pro cujusque rata dumtaxat, faciendi, gerendi, exequendi, & obligandi liberam, & absolutam licentiam, & auctoritatem tribuimus, ca-

que si fiant, postquam factæ fuerint, illud idem robur habere, ac universis, & singulis, ad quos res pertinebit, perinde suffragari debere volumus, ac si in suis Capitulis Generalibus, ac alias servatis omnibus, quæ de jure, & juxta statuta, consuetudines, privilegia, & indulta singularum Congregationum prædictarum servari deberent, omnino servarentur, suppletes ex nunc prædictos, & quoscumque alios juris, & facti defectus, si qui intervenerint in eisdem.

§.7. Volumusque prædicta omnia, necnon locationes, concessionibus, permutationibus, venditionibus, alienationibus, liberationibus, affrancationibus, creationibus, impositionibus, suppressionibus, & quæcumque alia, quæ præsentium auctoritate sicut perpetuo consistere, & quæcumque, tam juris, quam facti, & alio quantumvis substantiali defectu impugnari, sive contra eadem præmissa, sic facta, gesta, & executata per quoscumque aliquod juris, vel facti remedium impetrari, aut illo impetrato uti, ac eadem præmissa in jus, vel controversiam reduci nullo unquam tempore posse, neque debere, sed quoscumque concernunt, & concernent in futurum, omni, & quocumque effectu, & commodo pacifice gaudere. Singulasque super singulis locationibus, aliisque omnibus, & singulis præmissis literas, seu earum confirmationes, & alias dispositiones singulas, illas petituris gratis ubique concedi, etiam in forma Brevis, & per Secretariam nostram secretam expediri debere.

§.8. Quocirca prædicto Flavio Cardinali Procamerario, & Commissario nostro plenam, liberam, omnimodam, & absolutam potestatem, facultatem, & auctoritatem tribuimus, Congregationes, Superiores, Abbates, Priores, Præpositos, & alios prædictos, tam conjunctim, quam divisim ad integram præstationem, & solutionem subsidii prædicti juxta formam indicationis, & impositionis hujusmodi faciendas, etiam per Edictum locis publicis assignandum monendi, & requirendi cum illis, eorumque Procuratoribus conveniendi, deque modis, & cautionibus solutionis prædictæ, & aliis hoc negotium concernentibus paciscendi, obligationes, promissiones, & fidejussiones exigendi, & vicissim præstandi, contractus super his necessarios etiam nostro, & Camera prædictæ nomine stipulandi, & celebrandi, & secundum alia, necnon per præsentem subsidium ipsum procurandi, contumaces, non respondentes, aut deficientes Conventus, & Congregationes interdicto Ecclesiastico supponendi, & singulares personas excommunicationis sententia feriendi, proprietates, res, fructus, & alia bona ipsorum, etiam manu regia apprehendendi, & usque ad condignam satisfactionem retinendi, redeuntes, & obediens absolvendi, super irregularitate propterea contracta dispensandi, & ad pristinum statum restituendi, vices suas, sive totas, sive in parte